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Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, laktoositon voi (13 %), cheddarjuusto (9 %)(maito, hapate, 
suola), muunnetut tärkkelykset, herajauhe (maito), maitojauhe, maitoproteiini, palmuöljy, 
aromi, glukoosisiirappi, vehnäkuitu, vehnätärkkelys, hiiva, kananmunajauhe, sokeri, 
kananmuna, jodioitu suola, kurkuma, emulgointiaine (E472e). Saattaa sisältää pieniä 
määriä muita viljoja. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita 
allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Suolaa 1,5 %.
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